
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ 
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4046/2023 
 

AVISO DE ADIAMENTO “SINE DIE” 
 
      O Presidente da Comissão Especial de Licitação, no uso de suas atribuições legais, avisa aos interessados 
que o referido certame licitatório, correspondente à Tomada de Preços nº 001/2024, que tem como objeto a 
Contratação de empresa para os serviços técnicos de engenharia especializada para elaboração e posterior 
acompanhamento da implantação do Plano Municipal de Mobilidade Urbana de Quissamã, que deverá estar 
integrado ao Plano Diretor Municipal, com abertura prevista para 18/04/2024, às 09:30, foi adiado “SINE DIE”, 
tendo em vista a necessidade de serem feitas modificações no respectivo edital. 
  

Quissamã (RJ), 16 de abril de 2024. 
 
 
 

Donato Tavares de Souza 
Presidente da Comissão Especial de Licitação 

 


